PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAMBEI- PARANÁ

CHEFIA DE GABINETE

Oficio N°227/2019

Carambei, 08 de março de 2019.

Excelentíssimo Senhoi

CÂMARA MUNICIPAL DE CARAMBEI

PROTOCOLO GERAL 00093
11/03119 13:15

Oficio n° 227/19 EXE

Venho a presença de Vossa Excelência, em atenção a
indicação n° 001/2019 da  Camara  Municipal, a pedido do vereador Lourival  lams,
informando a existência de academia ao ar livre ao lado do Campo de Futebol no Bairro
AFCB e encontra-se em fase de conclusão.

Aproveito a oportunidade para renovar a Vossa Excelência
protestos de estima e consideração.

Mar 	uiz T
Chef de Gá

queS
binete

Excelentíssimo Senhor:
DIEGO  DE JESUS DA SILVA
DD. Presidente da  Camara  Municipal
Carambei-PR

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAMBEi
Rua das Aguas Marinhas, 450 - Telefone: (42) 3231-8380 - CEP: 84145-000 - Carambei —  Parana

CNPJ: (MF) 01.613.765/0001-60

Município de Carambei
Secretaria de Planejamento e Urbanismo CARAMBEt

FleRIPE11:111FA tolUNIZ-19-33—

Carambei, 07 de março de 2019.
Oficio n.° 098/19-SPU

Ao Sr.
Mareio Luiz Taques
Chefe de Gabinete

Ref.:  Oficio n° 154/2019-Gabinete (Indicação n° 1/2019—  Camara  Municipal de Carambei)

Prezado Senhor,

Em atenção aos oficios citados acima, referente a solicitação do vereador Lourival Iaros,

infolinamos a existência de uma academia ao ar livre ao lado do Campo de Futebol  Society  no

Bairro AFCB. 0 Campo de Futebol  Society  encontra-se em fase de conclusão. Tanto o campo

como a academia estão destinados para a recreação, principalmente, dos moradores do Bairro

AFCB.

Sem mais, nos colocamos a disposição para outros esclarecimentos.

Lk.C4-1 _A-Z-1-17- 	LI  it
Dennis  Versehoor

Secretário de Planejamento e Urbanismo
Portaria n.°  011/17-PMC

Rua  das  Aguas  Marinhas.  nY 450 - Centro - CEP 84.145-000 - CarainhehPR - CNN: (ME) 01.613.765/0001-60

Rona: (42)3231-8360 - www.carambeidor.gov.br  - planejarnentog7,cararnbei.pr.gov.br

	Page 1
	Page 2